Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ (toliau - Metodika).  

2.2. Fiksuota darbų kaina – 18 126,15 (aštuoniolika tūkstančių šimtas dvidešimt šeši eurai 15 ct) 

Eur su PVM.   

2.3. Sutarties kaina apima visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su darbų atlikimu 

susijusias išlaidas, tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje, bet 

yra būtini Sutarčiai įvykdyti, o Rangovas turėjo ir galėjo juos numatyti ir įvertinti dar iki pasiūlymų pateikimo